
     
Projekt „Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim i 

opolskim” finansowany z środków Ministra Edukacji i Nauki 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-15/2021 

 

Wrocław, dnia 17 czerwca 2021r. 
/Strona postępowania/ 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w części I – II 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji 

zgodne z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

pn: 

ŚWIADCZENIE USŁUG POLIGRAFICZNYCH DLA AKADEMII WYCHOWANIA 

FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU  

 (SPRAWA NR KZ-15/2021) 

Zamówienie w części I jest finansowane przez Ministra Edukacji i Nauki w ramach programu pod 

nazwą „Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim 

i opolskim”. 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust.2  ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w 

postępowaniu pt. Świadczenie usług poligraficznych dla Akademii Wychowania 

Fizycznego we Wrocławiu. (Sprawa nr KZ-15/2021). 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

a) W części I postępowania: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  2 

- cena oferty    4.772,40  zł brutto  

- Wykonawca:    DRUKARNIA SIL VEG DRUK  

ul. Niegolewskich 12   

42-700 Lubliniec  

biuro@svd.pl 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami. W danym postępowaniu złożono jedną ważną ofertę.  

 

b) W części II postępowania: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  4 

- cena oferty    15.933,42 zł brutto  

- Wykonawca:    Firma Handlowa REMI Adam Krokowski  

ul. Strażacka 35  

43-382 Bielsko-Biała  

przetargi@remi.com.pl 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami. W danym postępowaniu złożono jedną ważną ofertę.  

mailto:biuro@svd.pl
mailto:przetargi@remi.com.pl


Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19  
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

2. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 22 czerwca 2021r., 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

3. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 

 

a) Część I  

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

Cena 

ofertowa 

brutto 

[60pkt]  

Ocena 

próbek  

 [30pkt] 

Termin 

dostawy 

 [10pkt] 

1. 
Pracownia Poligraficzno-Introligatorska Intro-Druk ul. 

Przemysłowa 3b 75-216 Koszalin biuro@intro-druk.pl 
20,07 20,00 4,00 44,07 

2. 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK ul. Niegolewskich 12  

42-700 Lubliniec biuro@svd.pl 
60,00 30,00 10,00 100,00 

3. 
Zakład Poligraficzny SINDRUK ul. Firmowa 12 45-594 

Opole biuro@sindruk.pl 
48,50 30,00 10,00 88,50 

4. 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko-Biała przetargi@remi.com.pl 
22,96 30,00 4,00 56,96 

 
b) CZĘŚĆ II 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

Cena 

ofertowa 

brutto 

[60pkt]  

Ocena 

próbek  

 [30pkt] 

Termin 

dostawy 

 [10pkt] 

2. 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK ul. Niegolewskich 12  

42-700 Lubliniec biuro@svd.pl 
48,09 27,00 10,00 85,09 

4. 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko-Biała przetargi@remi.com.pl 
60,00 29,5 4,29 93,79 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

 

         /…/    

             ……............................................................ 

                dr Wojciech Starościak  

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 71/347-34-48 
Wrocław 17.06.2021 r.  

T:260. 

 

mailto:biuro@intro-druk.pl
mailto:biuro@sindruk.pl
mailto:przetargi@remi.com.pl
mailto:przetargi@remi.com.pl

